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Møte med stab og menighetsråd 
 
Velkommen til møte med MR og stab tirsdag 19.april.  
 
Sted: Rønvik kirke 
Tid: Tirsdag 19.april kl. 16.15. Servering av lapskaus i kirkestua. Vi spiser sammen med 
Barnegospel familier. Menighetsrådet spanderer middagen for ansatte og rådet. 
 
Tilstede: Margrethe Riibe, Ole Hjartøy, Ståle Sårheim, Kristine Edvardsen, Edvardt Nilsen, 
Torkel Irgens, Heidi Vollen, Jarle Brudal, Vigdis larsen, Tor solheim, Katarina Strand, Lars 
Hermann Nordland, Bergljot Gåre og Monica Nilsen 
 
Vedlagt er tema som skal diskuteres, det viktigste er å bli kjent med hverandre og utveksle 
erfaringer. Menighetsrådet har valgt ut noen temaer for diskusjon.  
 
Kl.16.15-17.00  Middag (vi hjelper å rydde etter oss/setter på kaffe til møtet) 
Kl.17.15             Åpning i grillhytta v/ leder i Rønvik menighetsråd Margrethe Riibe 
Kl.17.45-19.30  Møtet fortsetter i kirkestua 
 

1. Ansatte hadde en kort statusrapport på sine arbeidsoppgaver, utfordringer og hva 

som gikk ekstra bra. 

 

2. Frivillighetens år – 25 års jubileum. Festuke i november? Hva skal det inneholde? En 

komite som jobber med festuken og Vårfesten 9.juni. 

Vedtak: Komiteen består av Monica Nilsen, Margrethe Riibe, Ståle Sårheim, Heidi 

vollen og Ole Hjartøy. Torkel Irgens meldte seg på i etterkant av møtet. 

3. Høring trosopplæringsreformen- Vi kan ikke ta en full gjennomgang, men ta stilling 

til hvordan skal vi jobbe høringen:  

Vedtak: Staben bes finne en måte å få svart bredt på høringen. 

4. Medarbeiderundersøkelsen. Daglig leder oppsummerer og vi får respons fra møtet. 
Forklaring til undesøkelsen: De som har poeng under 3,5 bør vi( i staben) se ekstra nøye på. 

Pila til høyre på selve undersøkelsen er sammenligning med hele landet. Alt som er under 

3,5 er viktig å diskutere, men også det som er over. Hva er det vi gjør som er bra og som vi 

skal ta vare på. Det står Rønvik og Kjerringøy, men ingen på Kjerringøy har over 30% stilling, 

som var kravet for å svare. Under kommunikasjon finnes dere ut hva vi har svar om kontakt 

med menighetsråd. Staben skal jobbe videre med momenter fra undersøkelsen 

Vedtak: Rønvik menighetsråd tar saken til orientering.  
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